– Nekustamo īpašumu, kā arī ar izsoles noteikumiem, tā pielikumiem, tie ir saprotami un skaidri. 

III. Izsoles veids, maksājumi un samaksas kārtība 

5. Izsoles veids – elektroniska izsole ar augšupejošu soli. 

6. Maksāšanas līdzekļi – 100 % euro. 

7. Izsoles sākuma cena (nosacītā cena) 2 880,00 euro (divi tūkstoši astoņi simti 

astoņdesmit euro). 

8. Izsoles solis 25,00 euro (divdesmit pieci euro). 

9. Izsoles dalības maksa 20,00 euro (divdesmit euro) jāiemaksā atbilstoši elektronisko 

izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv norādītajiem nosacījumiem. 

10. Izsoles nodrošinājums – 288,00 euro (divi simti astoņdesmit astoņi euro) (10 % 

apmērā no izsolāmā objekta sākuma cenas – nosacītās cenas) no izsoles sākuma 20 (divdesmit) 

dienu laikā izsoles dalībniekam jāpārskaita Tukuma novada pašvaldības, reģistrācijas 

Nr. 90000050975, AS “Swedbank” norēķinu kontā: LV17HABA0001402040731, kods: